
早稲田大学所沢キャンパスB地区湿地保全活動の代表を
務めさせていただくことになりました、

人間科学部人間環境科学科の杉浦美羽と申します。

4月より半年間は副代表として活動に関わらせていただき、
多くの貴重な経験をさせていただきました。

まだまだ知識も体力も発展途上ではありますが、代表としての責任を自覚し、
一歩一歩成長していきたいと思っております。

これまで以上に皆様との関わりを大切にしながら、多くの学びを得て、より良い
活動につなげていけるよう努めてまいります。どうぞよろしくお願いいたします。


	スライド 1

